10 knacc

Ne

8
9
10
1
12

13

14
15
16
17
18

11 knacc

No

1
2

© o N o b

10
1
12

13
14
15
16
17
18

YuebHblii npegmeT
AKTyasibHble BOMPOCHI
o6 ecTBo3HaHUA
Anrebpa v Havyana
MaremaTnyeckoro
aHasnu3a

Buonorus
BeposaTHOCTbL U©
crarucTuka
leorpadus
FeomeTtpusa
WNHamBuayanbHblii
NpoeKT
NHOCTpaHHbIN 5A3bIK
(aHrnuincknia)
MHdopmaTmka
VcTopus
Nutepatypa
ObuwecTBo3HaHne
OcHOBbI 6e30MacHOCTH
XU3HEeeAaATeIbHOCTH

PoaHoit A3bIk (pycckuit)
Pycckuii a3bIk

du3smka

dusnyeckas Kynbtypa
Xumusa

Y4ebHbIi npegMmeT
AcTpoHOMUA
Buonorus
MHansnayanbHbIi
NpoeKT
MNHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnnnckunin)
VHopmaTuka
VcTopus
NuTepartypa
MartemaTunka
O6u,ecTBO3HaHMe
OcHOBbI 6e30MacHOCTU
XU3HeeAaTeNbHOCTH
lMpaBo 1 nonutuka
Pob6oToTexHuka

PoaHoit A3bIK (pycckuit)
Pycckuii s3blk

dusunka

dunsnyeckasn KynbTypa
Xumunsa

2konorusa

[aTbl KOHTPONbHbIX

13.11.2023

25.12.2023
24.11.2023

22.11.2023
05.12.2023
16.11.2023

28.11.2023

30.11.2023
28.12.2023
19.12.2023
21.12.2023
15.12.2023

13.12.2023

27.12.2023
11.12.2023
09.11.2023
20.11.2023
08.12.2023

[aTtbl KOHTPO/IbHbLIX
10.11.2023
11.12.2023

20.12.2023

26.12.2023
25.10.2023, 13.12.2023
13.11.2023
16.11.2023
18.09.2023, 15.12.2023
22.12.2023

21.11.2023
06.12.2023
05.12.2023

28.12.2023
18.12.2023
09.10.2023, 27.11.2023
08.12.2023
29.11.2023
24.11.2023



