



10 класс		
Λo	Учебный предмет	Даты контрольных
	Актуальные вопросы	
1	обществознания	13.11.2023
	Алгебра и начала	
	математического	
2	анализа	25.12.2023
3	Биология	24.11.2023
	Вероятность и	
4	статистика	22.11.2023
5	География	05.12.2023
6	Геометрия	16.11.2023
	Индивидуальный	
7	проект	28.11.2023
	Иностранный язык	
8	(английский)	30.11.2023
9	Информатика	28.12.2023
	История	19.12.2023
11	Литература	21.12.2023
	Обществознание	15.12.2023
	Основы безопасности	
13	жизнедеятельности	13.12.2023
14	Родной язык (русский)	27.12.2023
	Русский язык	11.12.2023
	Физика	09.11.2023
17	Физическая культура	20.11.2023
	Химия	08.12.2023

Nº	Учебный предмет	Даты контрольных
1	Астрономия	10.11.2023
2	Биология	11.12.2023
	Индивидуальный	
3	проект	20.12.2023
	Иностранный язык	
4	(английский)	26.12.2023
5	Информатика	25.10.2023, 13.12.2023
6	История	13.11.2023
7	Литература	16.11.2023
8	Математика	18.09.2023, 15.12.2023
9	Обществознание	22.12.2023
	Основы безопасности	
10	жизнедеятельности	21.11.2023
11	Право и политика	06.12.2023
12	Робототехника	05.12.2023
13	Родной язык (русский)	28.12.2023
	Русский язык	18.12.2023
	Физика	09.10.2023, 27.11.2023
	Физическая культура	08.12.2023
17		29.11.2023
18	Экология	24.11.2023